

R-Gonge Holding ApS

Georgsgade 34 3 th
5000 Odense C

Årsrapport
26. marts 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2021

**Rasmus Skovlund Hansen Gonge
Dirigent**

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden R-Gonge Holding ApS
Georgsgade 34 3 th
5000 Odense C

CVR-nr: 41265663
Regnskabsår: 26/03/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter:

Selskabets formål er at eje ejerandele i andre selskaber samt andre investeringer efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat er som forventet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 26. mar. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.300
Personaleomkostninger		0
Øvrige finansielle omkostninger		-95
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-2.395
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.395

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		20.000
Anlægsaktiver i alt		20.000
Likvide beholdninger		19.905
Omsætningsaktiver i alt		19.905
AKTIVER I ALT		39.905

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-2.395
Egenkapital i alt		37.605
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.300
Gældsforpligtelser i alt		2.300
PASSIVER I ALT		39.905

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

1